ご担当の先生各位

6月24日 6月25日 6月26日 6月27日 6月28日 6月29日 6月30日 7月1日 7月2日 7月3日 7月4日 7月5日 7月6日

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

3級は1：2

2級/準2級は

1：1

2:40-3:10 ★河野先生
★河野先

生

注意：　☆の付いている先生は3級のみ担当します。（準2級以上は担当しません。）

5:30-6:00 ★河野先生

9:10-9:40 ★河野先生 ★河野先生

学院長先生

★河野先生 ★河野先生

        ★の付いている先生は2級～3級を担当します。（準1級は担当しません。）

学院長先生

学院長先生学院長先生

★河野先生

下記日程表のご自分の担当される時間の確認をお願い申し上げます。

まちがい・変更等があれば至急、溝渕までご連絡下さい。

英検2次試験　個別練習　日程表

教員の名前が入っているところが面接練習が可能な時間です。

どうしても時間が合わない場合には事務室でご相談ください。

7:00-7:30

7:55-8:25 ★藤家先生

8:00-8:30

7:20-7:50 ★河野先生

7:30-8:00

6:30-7:00 学院長先生

★河野先生

6:10-6:40 ★溝渕先生

8:30-9:00 ★溝渕先生 ★溝渕先生

★溝渕先生

学院長先生

学院長先生学院長先生

★藤家先生

6:00-6:30 ★藤家先生 ★藤家先生

5:30-6:00 ★藤家先生